
Série(s) : Cadets Messieurs

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h14Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 AMSALLEM Hugo TINA 4,1 5 75 78 153

2 BERARD Valentin OUENGHI 7,9 9 83 81 164

3 KAIGA Soane Teiki TINA 23,2 26 92 92 184

4 MESIERE Arnaud TINA 18,3 20 96 108 204
-



Série(s) : Cadettes Dames, Minimes Filles

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h13Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 GUEPY Mathilde OUENGHI 3,3 6 80 78 158

2 POMMELET Camille DUMBEA 5,6 9 81 80 161
-



Série(s) : Minimes garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h14Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 CHICHERY Hugo TINA 3,9 4 75 80 155

2 TEZENAS DU MONTCEL Bryan OUENGHI 6,9 8 82 76 158

3 LAUNAY Nicolas TINA 9,4 10 86 85 171

4 PLUQUIN Jérémy DUMBEA 10,7 12 95 82 177

5 MICHEL Tom DUMBEA 11,4 13 90 95 185

6 BENOIT Pierre OUENGHI 22,5 25 98 99 197

7 DEVILLERS Farenn DUMBEA 19,7 22 105 100 205
-



Série(s) : Benjamines

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h15Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 RICAUD Emilie DUMBEA 7,4 11 77 81 158

2 HILLAIREAU Tess TINA 3,9 7 81 79 160

3 FERMAUT Abeline DUMBEA 3,9 7 84 77 161

4 LEFORT Lise DUMBEA 10,5 15 89 92 181

5 POMMELET Emilie DUMBEA 10,9 15 97 86 183

6 MAINGUET Léa DUMBEA 17,3 23 95 88 183

7 DELATHIERE Noamy DUMBEA 24,4 31 101 109 210

8 VAKAVELA Sofia TINA 54 62 111 110 221

9 DELAMAIRE Maiwen OUENGHI 24,5 31 120 103 223

10 READO Lisa DUMBEA 23,6 30 120 113 233
-



Série(s) : Benjamins Garçons

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h15Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 CUER Anthony OUENGHI 6,1 7 86 81 167

2 DARRASON Djaïa TINA 14,9 17 89 86 175

3 BREANT Mathis DUMBEA 12,5 14 91 88 179

4 HO Maxime TINA 15,4 17 94 95 189

5 ERNANDEZ Esteban DUMBEA 16,8 19 97 93 190

6 MUFANA Gael Jean-Henri TINA 30,5 34 98 95 193

7 CASTAGNE Simon OUENGHI 28,4 32 108 95 203

8 DE BIASIO Allan DUMBEA 37 41 113 98 211

9 CAVALLO Michael TINA 15,7 18 100 111 211

10 GOYARD Victor OUENGHI 24,1 27 108 104 212
-



Série(s) : - de 13 ans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h50Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 GUEPY Louis TINA 10,1 6 80 82 162

2 BREANT Nathan DUMBEA 13,9 10 80 88 168

3 KOCH Hugo TINA 14,2 11 87 91 178

4 GUEPY Jules OUENGHI 19,0 16 91 89 180

5 GIRAUD Octave TINA 24,3 21 96 95 191

6 SOHIER Tim OUENGHI 17,4 14 91 101 192

7 DORIANE Alexandre DUMBEA 21,8 18 104 89 193

8 VEGI Jean-Marie Lavelua TINA 29,0 26 97 99 196

9 TEMMAR Alexis OUENGHI 29,9 27 105 94 199

10 MEKEDDEM-CHIBOUB Nael OUENGHI 29,1 26 93 107 200

11 ANCIVAL Theodore DUMBEA 27,2 24 110 100 210

12 MARSAUD Naea OUENGHI 46 43 106 106 212

13 LAJOUANIE Lucien OUENGHI 43 40 115 117 232

14 ANCIVAL Dorian DUMBEA 47 44 128 115 243

15 FORAY Adel DUMBEA 51 48 143 108 251

16 TIVOLLIER Alexandre TINA 23,3 20 95 0DSQ 0DSQ (95DSQ)
-



Série(s) : - de 13 ans

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h51Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 HAIU Malekalita TINA 54 60 84 107 191

2 LAVELUA-TUFELE Inès OUENGHI 25,2 30 87 105 192

3 FERMAUT Maxyn DUMBEA 27,1 32 104 96 200

4 LEALOFI Ilana TINA 54 60 101 101 202
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 - Tour 2 / 2 Date : 10/06/2015Brut Mixte

GOLF CLUB DE DUMBEA

CHAMPIONNAT DE NC INDIVIDUEL JEUNES
Classement Brut

imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h52Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

1 AMSALLEM Hugo TINA 4,1 5 75 78 153

2 CHICHERY Hugo TINA 3,9 4 75 80 155

3 TEZENAS DU MONTCEL Bryan OUENGHI 6,9 8 82 76 158

4 GUEPY Mathilde OUENGHI 3,3 6 80 78 158

5 RICAUD Emilie DUMBEA 7,4 11 77 81 158

6 HILLAIREAU Tess TINA 3,9 7 81 79 160

7 FERMAUT Abeline DUMBEA 3,9 7 84 77 161

8 POMMELET Camille DUMBEA 5,6 9 81 80 161

9 GUEPY Louis TINA 10,1 6 80 82 162

10 BERARD Valentin OUENGHI 7,9 9 83 81 164

11 CUER Anthony OUENGHI 6,1 7 86 81 167

12 BREANT Nathan DUMBEA 13,9 10 80 88 168

13 LAUNAY Nicolas TINA 9,4 10 86 85 171

14 DARRASON Djaïa TINA 14,9 17 89 86 175

15 PLUQUIN Jérémy DUMBEA 10,7 12 95 82 177

16 KOCH Hugo TINA 14,2 11 87 91 178

17 BREANT Mathis DUMBEA 12,5 14 91 88 179

18 GUEPY Jules OUENGHI 19,0 16 91 89 180

19 LEFORT Lise DUMBEA 10,5 15 89 92 181

20 POMMELET Emilie DUMBEA 10,9 15 97 86 183

21 MAINGUET Léa DUMBEA 17,3 23 95 88 183

22 KAIGA Soane Teiki TINA 23,2 26 92 92 184

23 MICHEL Tom DUMBEA 11,4 13 90 95 185

24 HO Maxime TINA 15,4 17 94 95 189

25 ERNANDEZ Esteban DUMBEA 16,8 19 97 93 190

26 GIRAUD Octave TINA 24,3 21 96 95 191

27 HAIU Malekalita TINA 54 60 84 107 191

28 SOHIER Tim OUENGHI 17,4 14 91 101 192

29 LAVELUA-TUFELE Inès OUENGHI 25,2 30 87 105 192

30 DORIANE Alexandre DUMBEA 21,8 18 104 89 193

31 MUFANA Gael Jean-Henri TINA 30,5 34 98 95 193

32 VEGI Jean-Marie Lavelua TINA 29,0 26 97 99 196

33 BENOIT Pierre OUENGHI 22,5 25 98 99 197

34 TEMMAR Alexis OUENGHI 29,9 27 105 94 199

35 FERMAUT Maxyn DUMBEA 27,1 32 104 96 200



Page 2 / 2 imprimé le mercredi 10 juin 2015 à 15h52

Rang Nom - Prénom Club licence Idx Hcp T1 T2 T3 T4 Tot.

36 MEKEDDEM-CHIBOUB Nael OUENGHI 29,1 26 93 107 200

37 LEALOFI Ilana TINA 54 60 101 101 202

38 CASTAGNE Simon OUENGHI 28,4 32 108 95 203

39 MESIERE Arnaud TINA 18,3 20 96 108 204

40 DEVILLERS Farenn DUMBEA 19,7 22 105 100 205

41 ANCIVAL Theodore DUMBEA 27,2 24 110 100 210

42 DELATHIERE Noamy DUMBEA 24,4 31 101 109 210

43 DE BIASIO Allan DUMBEA 37 41 113 98 211

44 CAVALLO Michael TINA 15,7 18 100 111 211

45 GOYARD Victor OUENGHI 24,1 27 108 104 212

46 MARSAUD Naea OUENGHI 46 43 106 106 212

47 VAKAVELA Sofia TINA 54 62 111 110 221

48 DELAMAIRE Maiwen OUENGHI 24,5 31 120 103 223

49 LAJOUANIE Lucien OUENGHI 43 40 115 117 232

50 READO Lisa DUMBEA 23,6 30 120 113 233

51 ANCIVAL Dorian DUMBEA 47 44 128 115 243

52 FORAY Adel DUMBEA 51 48 143 108 251

53 TIVOLLIER Alexandre TINA 23,3 20 95 0DSQ 0DSQ (95DSQ)
-


